PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU
            ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 221/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2025
REGISTRO DE PREÇOS Nº 30/2025

O Município de Iguaraçu/PR, torna público a todos os interessados, que será realizado em 11/11/2025
às 09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital Pregão Eletrônico nº 45/2025.

OBJETO: A presente contratação tem por objeto o registro de preços para eventual e futura
contratação de empresa especializada para a prestação de serviços técnicos de manutenção
preventiva e corretiva em sistemas de climatização (ar condicionado), visando atender às
necessidades operacionais e administrativas dos prédios da Prefeitura Municipal de
Iguaraçu/PR, de acordo com a tabela de itens abaixo e em conforme especificações constantes
neste Termo de Referência.

Valor Estimado: R$ 294.994,84 (duzentos e noventa e quatro mil, novecentos e noventa e quatro reais e
oitenta e quatro centavos).

O presente Edital estará à disposição dos interessados no Departamento de Licitação desta Prefeitura
Municipal, no Portal da Transparência do Município https://www.iguaracu.pr.gov.br/ e no site da
Plataforma ComprasGov -  https://www.comprasnet.gov.br.

Iguaraçu/PR, 21 de outubro de 2025.

Claudio Aparecido Bernin
Prefeito Municipal

Adriana Alves Sergio Driussi
Pregoeira